高雄市航海協會第九屆第 9次常務理監事會議記錄

簽到表

會議時間：中華民國 113 年 12 月 07 日(星期六)下午 12 時 00 分

會議地點：高科大楠梓校區-體育館(楠梓區海專路 142 號)

出 席：

高雄市航海協會第九屆第 9次常務理監事會議記錄

會議時間：中華民國 113 年 12 月 07 日(星期六)下午 12 時 00 分

會議地點：高科大楠梓校區-體育館(楠梓區海專路 142 號)

主    席：吳清亮理事長                                    記錄：陳瑞隆

出    席：詳如簽到表

主席報告

壹、 常務理、監事報告

會務經費結餘：會務 331,268，獎學金 97,000元，春陽獎學金 64,000元，合計

492,268 元。

貳、 提案討論

【提案一】

案由： 審查 113學年度上學期「 航海學會清寒獎學金 」。

說明： 1、113 學年度上學期「 航海學會清寒獎學金 」，計有下表所列 1位同學申

請，申請表如附件。

班級 姓名 學業 操行 家境概述

二航四甲 王○彥 80.22 87.0 低收入戶

2、通過審查者每人獲頒獎學金 5000元。

3、敬請各委員審查討論。

決議：照案通過

參、 臨時動議

肆、 散會

伍、 高雄市航海協會113年度會務經費收支明細表

日期 品名 收入 支出 結餘 備註

112年度結餘 474,401  474,401

113.01.12 郵資   36   474,365  第九屆第6次理監事會議函檢送

113.01.12 預借餐費  30,000    504,365  跟蔡孟良技士預借

113.01.14 餐費   57,700   446,665  第九屆第6次理監事會議暨一日遊

113.01.14 活動費用  1,500    448,165  胡中耀家屬、余銘輝家屬

113.01.14 摸彩禮券   4,000   444,165  第九屆第6次理監事會議暨一日遊

113.01.16 還餐費   30,000   414,165  還蔡孟良技士

113.01.16 手續費   30   414,135  轉帳手續費

113.01.17 郵資   44   414,091  第九屆第六次理監事會議檢送

113.01.25 奠儀   2,100   411,991  鄭於雄老師逝世奠儀

113.01.25 捐款  2,100    414,091  劉志宏

113.02.05 酒   1,000   413,091  活動用酒

113.02.07 餐費   25,260   387,831  第九屆第 6 次常務理監事會議

113.02.07 捐款  10,000    397,831  劉正恩

113.02.07 紅包   6,000   391,831  黎秘書年終獎金

113.03.01 郵資   36   391,795  第九屆第 7 次理監事會議函檢送

113.03.12 酒   7,000   384,795  活動用酒

113.03.14 餐費   57,690   327,105  第九屆第 7 次理監事會議

113.03.14 捐款  15,000    342,105  朱冠達 3 仟、謝春成 5 仟、余清鏞 5

仟、張國輝 2 仟

113.03.14 理監事會費  10,000    352,105  謝春成、劉書成

113.03.14 入會費  600    352,705  張榮升、洪嘉盈

113.03.14 常年會費  800    353,505  張榮升、洪嘉盈

113.03.14 餐費墊付  8,000 345,505 第九屆第 7 次理監事會議船長公會

113.03.15 歸還餐費 8,000  353,505 第九屆第 7 次理監事會議船長公會(匯)

113.03.25 薪資  5,000 348,505 10 月~2 月

113.03.27 郵資   44   348,461  第九屆第 7 次理監事會議寄社會局

113.05.02 餐費   18,400   330,061  第九屆第 7 次常務理監事會議

113.05.02 捐款  25,000    355,061  林佳遑 10000、呂萬宗 10000、陳明泰

5000

113.07.05 薪資  4,000 351,061 3 月~6 月

113.07.06 郵資   36   352,748  第九屆第八次理監事會議寄社會局

113.07.08 餐費   48,000   304,748  第九屆第八次理監事會議

113.07.08 酒   500   304,248  活動用酒

113.07.08 捐款  45,000    349,248  林佳遑 15000、陳明泰 5000、謝春成

10000、虞先鳴 5000、鞠維揚 5000、林

文泰 5000

113.08.30 餐費  17,600 331,648 第九屆第八次常務理監事會議

113.08.30 酒  4,000 327,648 活動用酒

113.08.30 捐款 50,000  377,648 王清祥 5000、林佳遑 10000、吳清亮

30000、陳總鎮 5000

113.08.30 入會費 400  378,048 沈鐵錚 400

113.09.07 捐款 30,000  408,048 吳清亮 3 萬

113.09.07 餐費  30,000 378,048 南區校友會

113.09.20 贊助  5,000 373,048 贊助航運技術系迎新活動 5 仟

113.10.22 餐費  48,000 325,048 第九屆第九次理監事會議

113.10.22 酒  4,000 321,048 活動用酒

113.10.22 捐款 22,000  343,048 蔡瑞德 5 仟、陳明泰 5 仟、戴乃聖 2

仟、余銘輝 1 萬

113.10.23 匯款  5,000 338,048 12/15 兩天一夜遊 預付

113.10.23 手續費  30                     338,018            匯款手續費

113.11.14 工讀金            1,200  336,818

113.11.20 預借餐費 12,000  348,818            12/07 校友回娘家 總幹事墊付

113.12.05 地價稅   520  348,298

113.12.05 匯款   5,000                343,298            12/31 會員大會 預付

113.12.05 手續費  30 343,268 匯款手續費

113.12.07 餐費  12,000 331,268 校友回娘家

113年度航海協會獎學金收支明細表

日期 品名 收入 支出 結餘 備註

112年度結餘 62,000  62,000

113.06.12   15,000 47,000

113.08.30  5,000  52,000 王清祥

113.10.22  5,000  57,000 謝春成

113.10.22  10,000  67,000 劉正恩

113.10.22  30,000  97,000 吳清亮

113年度航海協會春陽獎學金收支明細表

日期 品名 收入 支出 結餘 備註

112年度結餘 64,000  64,000

陸、 捐款芳名錄

(捐款收據可用於年度所得列舉扣除額捐款項目扣抵節稅，請妥善保管，遺失恕不補

發。)

日期 姓名 金額 用途

111.12.01 林佳遑 20,000 會務基金(含繳交理監事會費 5 仟)

111.12.01 劉正恩 10,000 會務基金

111.12.01 余銘輝 10,000 會務基金

112.01.05 王清祥 5,000 會務基金

112.01.08 吳清亮 200,000 會務基金

112.01.08 呂萬宗 10,000 會務基金

112.01.08 王國勇 20,000 會務基金及獎學金捐款

112.01.08 吳怡達 5,000 獎學金捐款

112.01.08 王根寶 3,000 春陽獎學金捐款

112.01.08 林佳遑 20,000 獎學金捐款

112.03.31 王清祥 2,000 清寒獎學金捐款

112.03.31 陳明泰 5,000 會務基金

112.03.31 吳清亮 23,562 會務基金

112.05.05 柯松山 5,000 會務基金

112.05.05 錢弘毅 12,000 獎學金捐款

112.06.17 許保祺 5,000 會務基金

112.06.17 王國勇 10,000 會務基金

112.06.17 林佳遑 20,000 會務基金

112.06.17 王清祥 2,280 會務基金

112.08.12 余銘輝 10,000 會務基金

112.08.12 陳總鎮 5,000 會務基金

112.08.12 陳明泰 5,000 會務基金

112.08.12 林佳遑 20,000 獎學金捐款

112.08.12 劉正恩 10,000 春陽獎學金捐款

112.11.11 林佳遑 20,000 會務基金

112.11.11 陳明泰 5,000 會務基金

112.11.11 林文泰 5,000 會務基金

112.11.11 呂萬宗 10,000 會務基金

112.11.11 謝春成 20,000 獎學金捐款

112.11.11 王國勇 10,000 獎學金捐款

112.11.11 王清祥 4,000 春陽獎學金捐款

113.01.25 劉志宏 2,100 會務基金

113.02.07 劉正恩 10,000 會務基金

113.03.14 朱冠達 3,000 會務基金

113.03.14 謝春成 5,000 會務基金

113.03.14 余清鏞 5,000 會務基金

113.03.14 張國輝 2,000 會務基金

113.05.02 林佳遑 10,000 會務基金

113.05.02 呂萬宗 10,000 會務基金

113.05.02 陳明泰 5,000 會務基金

113.07.08 林佳遑 15000 會務基金

113.07.08 陳明泰 5000 會務基金

113.07.08 謝春成 10000 會務基金

113.07.08 虞先鳴 5000 會務基金

113.07.08 鞠維揚 5000 會務基金

113.07.08 林文泰 5000 會務基金

113.08.30 王清祥 5000 獎學金捐款

113.08.30 林佳遑 10000 會務基金

113.08.30 吳清亮 30000 會務基金

113.08.30 陳總鎮 5000 會務基金

113.08.30 沈鐵錚 400 入會費

113.09.07 吳清亮 30,000 會務基金

113.10.22 蔡瑞德 5,000 會務基金

113.10.22 陳明泰 5,000 會務基金

113.10.22 戴乃聖 2,000 會務基金

113.10.22 余銘輝 10,000 會務基金

113.10.22 謝春成 5,000 獎學金捐款

113.10.22 劉正恩 10,000 獎學金捐款

113.10.22 吳清亮 30,000 獎學金捐款

柒、 理監事會費

日期 姓名 金額 用途

111.12.01 林佳遑 20,000 會務基金(含繳交理監事會費 5 仟)

111.12.01 陳明泰 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.03 李岳紘 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.06 蔡瑞德 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.07 錢弘毅 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 喻紫萱 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 李汶彥 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 王健柔 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 陳劍平 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 劉志宏 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 朱冠達 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 林金鐘 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 柯松山 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 蕭勝和 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 胡中耀 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 吳怡達 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 戴乃聖 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 余清鏞 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 劉正義 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 張國輝 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 林譽蒼 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 李正忠 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 陳毅 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 王根寶 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 陳總鎮 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 劉文瑞 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 徐運斌 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 虞先鳴 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 余銘輝 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 許立華 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.08 許保祺 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.10 鄭家祺 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.01.10 林文泰 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.05.05 李新基 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.05.05 顏廣世 5,000 繳交理監事會費 5 仟

112.05.05 林涵宇 5,000 繳交理監事會費 5 仟